
Uchwała Nr XXVI/603/17
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych po zakończeniu realizacji projektu, w ramach 
budżetu instytucji kultury przeznaczonych na sfinansowanie nowych miejsc pracy utworzonych 
w wyniku realizacji projektu pn. „Rozbudowa, przebudowa i remont budynku Muzeum Bitwy pod 
Grunwaldem w Stębarku” prowadzonego przez Muzeum Bitwy pod Grunwaldem w Stębarku - 
instytucji kultury, dla której Województwo jest organizatorem.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 486 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) w związku z art. 12 ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Województwo Warmińsko-Mazurskie zabezpieczy środki finansowe przeznaczone na 
sfinansowanie nowych miejsc pracy utworzonych w wyniku realizacji projektu pn. „Rozbudowa, 
przebudowa i remont budynku Muzeum Bitwy pod Grunwaldem w Stębarku”.

2. Środki o których mowa w ust. 1 zostaną zabezpieczone w ramach dotacji dla Muzeum Bitwy pod 
Grunwaldem w Stębarku w latach 2021-2022 z przeznaczeniem na sfinansowanie  etatów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodniczący Sejmiku Województwa  
Warmińsko-Mazurskiego

Piotr Żuchowski




